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Verbale della Commissione relativo all’Avviso interno (Prot. 0001079/U del 29/02/2024) di 

selezione per la partecipazione al Programma Erasmus+, progetti di mobilità enti accreditati 

settore Scuola, Codice attività: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124365.  
Mobilità di gruppo di breve durata in Spagna Germania e Polonia  
 
Addì 22, del mese di marzo, dell’anno 2024, alle ore 13:30, presso la sede centrale dell’istituzione 
scolastica, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n. 0001046/U del 28/02/2024 per 
l’insediamento.   

Sono presenti:   

-il Dirigente Scolastico, Prof. Angelo Gagliardi – Presidente; 

-la Sig.ra Marina Bruno, Ass. Amministrativo in sostituzione della Dott.ssa Alessandra Sergi 

(DSGA); 

- il Sig. Giuseppe Paonessa, Ass. Tecnico; 

La commissione, così composta, procede alla presa visione e alla lettura del bando di selezione Prot. 

0001079/U del 29/02/2024. Preso atto del suddetto avviso e delle relative tabelle di valutazione, passa 

ad esaminare le domande pervenute entro il termine prefissato. 

La stessa dà atto che per l’avviso di selezione, sono pervenute n. 41 candidature (come da tabella 

sotto elencata): 

N° Studente/ssa  Scelta in ordine di priorità 

1 Angotti Adriana Pamplona, Freising, Bydgszcz 

2 Bulotta Martina Pamplona, Freising, Bydgszcz 

3 Cacia Michela Bydgszcz 

4 Caligiuri Giorgia Pamplona 

5 Castagna Giulia Pamplona, Freising, Bydgszcz 

6 Catizone Erika Carla Bydgszcz, Pamplona 

7 Corano Scheri M.C. Pamplona, Freising 

8 Crispino Viktoria Pamplona, Freising, Bydgszcz 

9 Dardano Maria Pamplona, Freising 

10 Gentile Francesca Pamplona, Freising 

11 Grande Rossella Pamplona, Bydgszcz 

12 Guarnieri Asia Pamplona 

13 Impera Lavinia Pamplona, Freising, Bydgszcz 

14 Iuli Gaia Pamplona 

15 Leotta Miriam Pamplona, Bydgszcz 

16 Magro Mariacristina Pamplona, Bydgszcz 

17 Mancuso Alessia Bydgszcz 

18 Mancuso Sharon Pamplona, Freising 

19 Manfrida Marta Pamplona, Freising, Bydgszcz 
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20 Mannarino Melania Pamplona, Freising, Bydgszcz 

21 Merante Carlotta Pamplona, Freising, Bydgszcz 

22 Miccoli Matteo Pamplona, Freising, Bydgszcz 

23 Mirarchi Giulia Pamplona, Freising 

24 Noia Alessandra Pamplona, Freising, Bydgszcz 

25 Olivadoti Maria C. Pamplona, Freising, Bydgszcz 

26 Palazzo Simona Pamplona, Freising, Bydgszcz 

27 Paone Valvo Rebecca Pamplona 

28 Perri Federica Pamplona 

29 Pezzera Maria Freising, Bydgszcz 

30 Pileggi Maria Grazia Pamplona, Freising, Bydgszcz 

31 Pullano Francesca Pamplona 

32 Rachiele Sara Pamplona 

33 Ravaglia Nicole Pamplona, Freising, Bydgszcz 

34 Ricca Giorgia Pamplona, Freising, Bydgszcz 

35 Ricca Martina Pamplona, Freising, Bydgszcz 

36 Rizzo Chiara Pamplona 

37 Russo Lucia Pamplona, Freising, Bydgszcz 

38 Satriano Giada Freising 

39 Tavano Lucrezia Pamplona 

40 Tomasello Giulia Pamplona, Freising, Bydgszcz 

41 Trascorri Alessia Pamplona 

 

La commissione considerato che le candidature presentate entro la data prevista dal bando sono 

consone ai criteri previsti elabora, in via provvisoria, la seguente graduatoria: 
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Scelta in ordine di priorità 

1 Rizzo Chiara SI     Pamplona 

2 Crispino Viktoria SI     Pamplona, Freising, Bydgszcz 

3 Miccoli Matteo NO   188 Pamplona, Freising, Bydgszcz 
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4 Ravaglia Nicole NO   179 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

5 Paone Valvo Rebecca NO   128 Pamplona 

6 Ricca Martina NO   122 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

7 Catizone Erika Carla NO Priorità 2 115 Bydgszcz, Pamplona 

8 Mannarino Melania NO   115 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

9 Manfrida Marta NO   108 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

10 Ricca Giorgia NO Priorità 2 104 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

11 Palazzo Simona NO   104 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

12 Guarnieri Asia NO   98 Pamplona 

13 Corano Scheri M.C. NO   96 Pamplona, Freising 

14 Dardano Maria NO   94 Pamplona, Freising 

15 Gentile Francesca NO   89 Pamplona, Freising 

16 Cacia Michela NO Priorità 2 88 Bydgszcz 

17 Impera Lavinia NO   88 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

18 Iuli Gaia NO   87 Pamplona 

19 Mancuso Alessia NO   86 Bydgszcz 

20 Tomasello Giulia NO Priorità 3 85 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

21 a Olivadoti Maria C. NO sorteggio 85 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

21 b Pullano Francesca NO sorteggio 85 Pamplona 

22 Pileggi Maria Grazia NO   85 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

23 Merante Carlotta NO Priorità 1 84 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

24 Perri Federica NO   84 Pamplona 

25 Mirarchi Giulia NO Priorità 2 83 Pamplona, Freising 

26 Trascorri Alessia NO   83 Pamplona 

27 Angotti Adriana NO Priorità 2 82 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

28 Rachiele Sara NO   82 Pamplona 

28 Bulotta Martina NO   70 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

30 Leotta Miriam NO   68 Pamplona, Bydgszcz 

31 Magro Mariacristina NO   65 Pamplona, Bydgszcz 

32 Caligiuri Giorgia NO   63 Pamplona 

33 Russo Lucia NO   62 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

34 Grande Rossella NO   60 Pamplona, Bydgszcz 

35 a 
Noia Alessandra NO 

Priorità 1, 
sorteggio 

52 
Pamplona, Freising, Bydgszcz 

35 b 
Tavano Lucrezia NO 

Priorità 1, 
sorteggio 

52 
Pamplona 

36 Castagna Giulia NO   52 Pamplona, Freising, Bydgszcz 

37 Satriano Giada NO   50 Freising 

38 Mancuso Sharon NO   45 Pamplona, Freising 

39 Pezzera Maria NO   43 Freising, Bydgszcz 
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Avverso la presente graduatoria può essere proposto reclamo e/o istanza di revisione entro 3 giorni 

dalla pubblicazione.  

Decorso inutilmente tale termine la stessa diventerà definitiva. 

Alle ore 16.00 la seduta viene tolta.      

Del che verbale    

Letto, approvato e sottoscritto.   

 

 

I componenti della Commissione:    

Il Sig. Giuseppe Paonessa Ass. Tecnico          

 

La Sig.ra Marina Bruno Ass. Amministrativo   

 

Il Presidente - Dirigente, Prof   Angelo Gagliardi          
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